
Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami:

Objednatelem

Mateřská škola Ostrava, Křižíkova 18, příspěvková organizace

Křižíkova 2813/18, 702 00 Ostrava

a

Dodavatelem

ROTN sport OTK s.r.o.

Výstavní 1928/9

702 00 Ostrava

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 21.1.2021 smlouvu o kontrolní činnosti, jejímž předmětem bylo 
odborná technická kontrola těl. nářadí a zařízení.

2. Strana Mateřská škola Ostrava, Křižíkova 18, příspěvková organizace, je povinným subjektem pro 
zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má 
povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Přílohy výše uvedené smlouvy byly vloženy ve strojově čitelném formátu, součástí příloh byl 
rovněž ceník. Následně byl objednatel upozorněn dodavatelem, že si nepřeje zveřejnění ceníku. 
Ceník byl tedy neprodleně z příloh odstraněn.

4. Obě smluvní strany shodně konstatují, že smlouvaje platná od data zveřejnění, tedy od 22.1.2021.

5. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku chybně zveřejněných příloh v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou 
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
v k

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto uj ednáním vzáj emně stvrzuj í, že obsah vzáj emných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016, 
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.



2'. . Smluvní strany prohlašují, že veškerá ■vzájemně poskytnutá plnění nazái<]aciě původně sjednané 
smlouvy považujjzaplnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůěidruhé smluvní straně nároky ztitulu bezdůvodnéhh obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy ■ budou splněna podle sjednaných podmínek;.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletnípřílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv.

i? III.

závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádánízávazkůnabývá účinosh<^lnem uveřejnění v registru smluv.

2/ Tato smlouva o vypořádání závazku je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kažžý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze sm l uvm'ch stran obdrží eden stej nop is.

Příloha č. 1 - Smlouva i RS-OTK/155/2020 ze dne 21.1.2021

xxx

xxx


